

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری  
مازندران

۱۸ تیر ۱۴۰۱

شماره ۵۸۲

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU





## بلاغ مازندران

❖ ذبح و توزیع گوشت ۳۰۰ رأس گوسفند بین محرومان مازندران

در عید سعید قربان، خادمیاران امام رضا علیه‌السلام در مازندران با ذبح ۳۰۰ رأس گوسفند، گوشت قربانی را بین ۶ هزار نیازمند توزیع می‌کنند.

❖ ضرورت مدیریت میدانی فرمانداران در سواحل مازندران/ ورود خودروها به سواحل ممنوع است

معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران ضمن تاکید بر حضور میدانی و کنترل مستمر فرمانداران بر سواحل با بیان اینکه حفظ جان مسافران در الویت نخست قرار دارد؛ گفت: تمامی ورودی‌های خودرو به سواحل مسدود شود.

❖ صرفه‌جویی ارزی نتیجه اعتماد به توان داخلی/نه به واردات! طی دهه‌های متمادی پس از انقلاب، آرزوی دیرینه تولید کمباین برنج برای رسیدن به خودکفایی، امری ضروری هم برای کشور و هم برای بخش تولید و کشاورزی محسوب می‌شد که خوشبختانه طی سالیان اخیر خیز بلند بخش خصوصی برای تولید و قطع وابستگی، امیدواری را برای اعتماد به توان داخلی و نزدیک‌شدن به مرز خودکفایی، دوچندان کرده است.

❖ دریای مازندران هر ۲ روز یک قربانی می‌گیرد! آمار غرق شدگان از اول خردادماه تا به امروز حاکی از مرگ یک انسان تنها در بازه زمانی ۴۸ ساعت در دریای مازندران است، رقمی که علیرغم کاهش ۳۲ درصدی نسبت به سال گذشته اما آمار قابل تامل و تاسف‌باری است.

❖ افزایش مناطق زرد کرونایی در مازندران

۱۰ شهرستان مازندران بر اساس جدیدترین اعلام وزارت بهداشت به زنگ زرد کرونایی درآمدند و یک شهرستان هم نارنجی شد.



بولتن خبری  
مازندران





## فارس مازندران

### ★ «دلیر» روستای بدون زباله

از اول ورودی تا اطراف روستا نه تنها زباله‌ای به چشم نخورد بلکه زیبایی واقعی را درک کردم، شاید اینقدر که در نقاط مختلف گردشگری از دریا و جنگل گرفته زباله به چشمم خورد نتوانستم زیبایی‌ها را به خوبی درک کنم ولی در این روستا به عمق زیبای می‌توان رسید.



بولتن خبری  
مازندران

### ★ پای رنگ نارنجی به نقشه کرونایی مازندران باز شد

بعد از گذشت ماه‌ها که شاهد روزهای آرام کرونایی در استان مازندران بودیم متأسفانه پای رنگ نارنجی به نقشه کرونایی مازندران باز شد.

### ★ پرداخت ۶۸ میلیارد تومانی مالیات در سوادکوه

مدیر امور مالیاتی سوادکوه از پرداخت ۶۸ میلیارد تومانی مالیات در سوادکوه خبر داد و گفت: مهلت ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل «اشخاص حقیقی» تا ۳۱ تیرماه تمدید شده است.

### ★ تشریف جوان ۲۷ ساله مسیحی به دین اسلام در آمل

جوان ۲۷ ساله مسیحی با حضور در دفتر امام جمعه آمل به دین اسلام و مذهب تشیع مشرف شد.

### ★ از فرسودگی راه‌های روستایی لاله‌آباد تا شیوع آفت ویلاسازی

جلسه شورای اداری شهرستان بابل در بخش لاله‌آباد این شهرستان برگزار و به مشکلات راه روستایی بخش، تغییر کاربری اراضی، مشکلات کشاورزان، عدم آنتن‌دهی خطوط تلفن همراه و کمبود اعتبارات عمرانی پرداخته شد.







## خبرگزاری صداوسیما مازندران



❖ خاموش ۱۲ دستگاه ماینر غیر مجاز در قائم شهر فرمانده انتظامی قائم شهر از کشف ۱۲ دستگاه ماینر غیر مجاز به ارزش بیش از ۳۶ میلیارد ریال خبر داد.

❖ انهدام کارگاه تولید و توزیع سموم کشاورزی تقلبی رئیس پلیس امنیت اقتصادی مازندران از شناسایی کارگاه تولید و توزیع سموم کشاورزی تقلبی در استان خبر داد.

## ایسنا مازندران

❖ صادرات ۱۰۰۰ تن کیوی و واردات ۱۰ هزار تن گندم مدیر جهاد کشاورزی نوشهر از صادرات ۱۰۳۶ تن کیوی از این شهرستان به خارج از کشور و واردات ۱۰ هزار و ۳۱۶ تن گندم خوراکی طی سه ماهه نخست امسال خبر داد.

❖ آخرین روز نخستین نمایشگاه هدایا و سوغات مشاغل خانگی در بابل

این نمایشگاه به مدت ۵ روز در مصلی شهرستان بابل برگزار شد که با استقبال خوب مردم همراه بود. در این نمایشگاه فعالان مشاغل خانگی از مازندران و استان‌های سراسر کشور چون تهران، اصفهان، یزد، کرمانشاه، آذربایجان شرقی، اردبیل و خراسان رضوی حضور داشتند.

❖ افزایش مناطق زرد در مازندران شهرستان کلاردشت در وضعیت نارنجی کرونایی قرار گرفت. مناطق زرد در استان افزایش یافت.

❖ نظارت ۸۱ اکیپ دامپزشکی مازندران بر کشتار دام‌ها مدیر کل دامپزشکی مازندران: ۸۱ اکیپ عملیاتی دامپزشکی مازندران بر کشتار دام‌ها در عید قربان نظارت دارند.

❖ پالایش ۵۲ هزار پرونده بایگانی راکد در دادگستری مازندران رئیس کل دادگستری مازندران گفت: در سه ماهه نخست سال ۵۲ هزار و ۴۵۶ پرونده دادگستری استان فرم گذاری و پالایش شد.

❖ سایه سنگین مازوت بر سر مردم نکا

نیروگاه سیکل ترکیبی نکا که در دهه ۵۰ شمسی ساخته شده و پنج درصد برق کشور را تامین می‌کند، حدود ۱۵ سال است که از مازوت به عنوان سوخت دوم استفاده می‌کند؛ سوختی مضر که طبق مصوبه دولت باید مدتی کوتاه از آن استفاده می‌شد، اما حالا در تابستان هم دود آن به چشم مردم می‌رود.







### ★ ۲۱ نفر در دریای مازندران غرق شدند

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: از اول خرداد تا ۱۷ تیرماه امسال ۲۱ نفر بر اثر غرق‌شدگی در دریا جان خود را از دست دادند و این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۲ درصد کاهش داشته است.

### ★ رودخانه‌هایی با گل و لای در نوشهر و چالوس

ورود پساب‌ها و آلاینده‌های معدنی در رودخانه‌های نوشهر و چالوس مشکلات زیست محیطی در منطقه ایجاد کرده است.









ایرنا مازندران  
۲۰۳ subscribers



سفارت عراق در ایران و دانشگاه علوم پزشکی مازندران تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند

سفارت عراق در ایران و دانشگاه علوم پزشکی مازندران در چارچوب گسترش همکاری‌های جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عراق و تمایل طرفین به تعمیم آن در بخش‌های آموزشی، پژوهشی و فناوری، فرهنگی و دانشجویی، تفاهم‌نامه ۲ جانبه امضا کردند.

دو طرف در این قرارداد همکاری در ارتباط با جذب دانشجویان عراقی در دانشکده‌های علوم پزشکی مازندران تاکید کردند.

همچنین برگزاری کنفرانس‌های مشترک بین‌المللی و دوره‌های کوتاه مدت و بلند مدت برای کارکنان و استادان دانشگاه‌های عراق در این تفاهم‌نامه تاکید شده است.

بلاغ مازندران  
۳,۳۴۲ subscribers

Pinned message #3  
مطالیه مردم از دولت/ عزم دولت برای اصلاح ساختار نظام مالیاتی در بودجه



بلاغ مازندران

تولید کمباین بومی با 200 تغییر اساسی در کشور؛

صرفه‌جویی ارزی نتیجه اعتماد به توان داخلی/نه به واردات! ما می‌توانیم

طی دهه‌های متمادی پس از انقلاب، آرزوی دیرینه تولید کمباین بومی برای رسیدن به خودکفایی، امری ضروری هم برای کشور و هم برای بخش تولید و کشاورزی محسوب می‌شد که خوشبختانه طی سالیان اخیر خیز بلند بخش خصوصی برای تولید و قطع وابستگی، امیدواری را برای اعتماد به توان داخلی و نزدیک‌شدن به مرز خودکفایی، دوچندان کرده است.

<https://www.bloghnews.com/interview/462936>

مرجع خبری مازندران

کانال اطلاع‌رسانی بابل‌ها  
۱۱,۳۹۷ subscribers

نشان اطلاع‌رسانی بابل‌ها



روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه علوم پزشکی بابل

## بابل همچنان آبی

### افزایش شهرهای زرد کرونایی در مازندران

بابل همچنان آبی / افزایش شهرهای زرد کرونایی در مازندران

روابط عمومی و امور بین‌الملل «دانشگاه علوم پزشکی بابل»:

- شهرستان‌های وضعیت قرمز: -
- شهرستان‌های وضعیت نارنجی: -

● شهرستان‌های وضعیت زرد:

نگا، ساری، قائمشهر، سوادکوه، آمل، چالوس، عباس‌آباد، تنکابن و رامسر

● شهرستان‌های وضعیت آبی:

گلوگاه، بهشهر، میانرود، جویبار، سیمرغ، سوادکوه شمالی، بابل، بابلسر، محمودآباد، فریدونکنار، نور، نوشهر و کلاردشت

شنبه، ۱۸ تیر ۱۴۰۱



بابل شهر من  
۳۲,۱۴۶ subscribers

استانداری مازندران  
۱,۵۲۱ subscribers

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران  
۲,۱۴۷ subscribers



بابل شهر من



▲ نظارت ۸۱ اکیپ دامپزشکی مازندران بر کشتار دام‌ها

مدیر کل دامپزشکی مازندران: ۸۱ اکیپ عملیاتی دامپزشکی مازندران بر کشتار دام‌ها در عید قربان نظارت دارند.

گلپایگانی: مردم با مراجعه به میادین عرضه دام و بعد از معاینه رایگان دام زنده توسط دامپزشکان و تأیید سلامت دام، نسبت به خرید دام زنده برای قربانی اقدام کنند.

@OstandariMazandaran\_Ir

ب.ظ ۵:۰۵:۱۵۵

استانداری مازندران



سلگی، معاون استاندار مازندران در جلسه ویدئویی با فرمانداران استان: ضرورت مدیریت مستمر و میدانی فرمانداران در مسائل فرهنگی اجتماعی سواحل / حفظ جان مسافران در دریا اولویت است

♥ معاون سیاسی امنیتی استاندار افزود: با توجه به حضور میلیون‌ها گردشگر طی روزهای آینده در استان، حفظ جان و سلامت مسافران در دریا اولویت اول استان است.

◆ استفاده از حلقه‌های میانی سمن‌ها و فعالان فرهنگی در شادی و نشاط و برنامه‌های فرهنگی در دستور کار فرمانداران باشد.

◆ کلیه ورودی‌های خودرو به سواحل مسدود شود و در صورت تخطی، خودرو فرد خاطی به پارکینگ منتقل شود.

Pinned message

شی از اراضی ملی در روستای روشنکوه ساری می‌گذرد اما زیر پوست این رو

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران



○ کوچ تیم فوتبال رایکا از بابل به نوشهر

◆ در حالی که تلاش بابلی‌ها برای خرید تیم فوتبال دسته اولی رایکا در حال کم رنگ شدن است، این تیم با فروش به نوشهر در آستانه هجرت به غرب مازندران قرار دارد.

◆ علی اکبر جعفرنژاد یکی از مالکان تیم فوتبال رایکا گفت که تیم به مبلغ ۲۴ میلیارد تومان به مالک موج سواران نوشهر فروخته و کار خروجی آن هم انجام شده است.

◆ فقط یک امضا باقی مانده است که که امروز شنبه انجام و فروش رایکا به نوشهر قطعی می‌شود.



بولتن خبری  
مازندران













### تسنیم نیوز:

هر دندان‌پزشک فقط ۱۶ میلیون تومان مالیات داد

بر اساس گزارش‌های منتشر شده، ۱۴ هزار دندان‌پزشک بالغ بر ۲۲۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰ مالیات پرداخت کرده‌اند که به طور متوسط هر دندان‌پزشک حدود ۱۶ میلیون تومان مالیات داده است.

### گسترش نیوز:

مذاکرات ایران و روسیه برای حذف دلار و یورو

رئیس کل بانک مرکزی ایران پس از مذاکراتی با رئیس کل بانک مرکزی و برخی مقامات روسیه، گفت: کنار گذاشته شدن دلار و یورو یکی از موضوعات گفت‌وگو با طرف روسی بوده است.

### اقتصاد نیوز:

گوسفند قربانی کیلویی ۶۴ تا ۷۱ هزار تومان شد

مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک گفت: قیمت دام زنده سبک (گوسفندی) در آستانه عید قربان استان به استان متفاوت است اما به طور میانگین ۶۴ هزار تومان تا ۷۱ هزار تومان در کشور عرضه می‌شود.

